cabeamento óptico aéreo, em conformidade com o Anexo -V, Termo de 

Referência e parte integrante do Edital, tendo como vencedora a Licitante 

GLEYCE KAROLINA VENTURA DA SILVA, CNPJ: 19.159.892/0001-04, por ter 

apresentado o menor valor global de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil 

reais), atendendo o interesse do MPPE. 

Recife, 19 de dezembro de 2018. 

Alexandre Augusto Bezerra 
Promotor de Justiça 

Secretário-Geral do MPPE